ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CHIAPETTA
BALANCO FINANCEIRO - Anexo 13

Administracéo Direta

EXERCICIO:2019

PERIODO (MES): Janeiro & Abril
DATA DE EMISSA0:10/05/2019
PAGINA:1

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orcamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraor¢amentarios (IV)
DEMAIS OBRIGACOES A CURTO PRAZO
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Saldos em Espécie do Exercicio Anterior (V)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL(VI)=(I+I+I1+V+V)

0,00

0,00

0,00
185.588,55
185.588,55
64.580,71
30.391,31
24.181,57
10.007,83
4.202,46
4.202,46

254.371,72

Despesas Or¢camentaria (VII)
Ordinaria
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorgamentarios (X)
DEMAIS OBRIGAQOES A CURTO PRAZO
Saldos em Espécie do Exercicio Seguinte (XI)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL(XII)=(VI+VIIHX+X+XI)

212.431,97
212.431,97
0,00

0,00
24.981,65

24.981,65
17.189,66

17.189,66

254.371,72



